HIGIÊNE  E  LIMPEZA,  PARA  ATENDER  AS  NECESSIDADES  DA  CÂMARA
MUNICIPAL DE GROSSOS/RN.

Considerando  também,  as  conclusões  formalmente  motivadas  no  Parecer
Jurídico, HOMOLOGA e RATIFICA o ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO, no valor
global de R$ 15.772,64 (quinze mil, setecentos e setenta e dois reais, sessenta e
quatro centavos), correspondente à contratação de empresa para fornecimento
de material de higiene e limpeza, por intermédio da empresa KLEFFERSON DE
ARAUJO MORAIS – CNPJ/MF Nº 25.022.902/0001-50.

A presente Dispensa de Licitação encontra-se fundamentada no inciso II do art.